
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  256 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ACQUISTO BANDIERE PER  ISTITUTO COMPRENSIVO 
STATALE TARRA - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - (SPESA 
E. 117,85)

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

26/04/2017

 263

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA26/04/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 256 DEL 26/04/2017 

 

OGGETTO: 
ACQUISTO BANDIERE PER  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  TARRA - 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - (SPESA E. 117,85) 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER  IL TEMPO LIBERO 
 

 

Vista la richiesta telefonica dell’Istituto Comprensivo Statale Tarra in merito alla necessità 
di provvedere alla fornitura delle bandiere esterne per le scuole del territorio, in considerazione 
dello stato di usura delle bandiere in utilizzo anche in considerazione delle iniziative celebrative 
dell’Amministrazione comunale; 

 Visto il preventivo della ditta Myo SpA, prot. n. 8797 del 21/4/2017, comportante la spesa 
di € 96,60 oltre IVA del 22%, per la fornitura di n° 6 Italia e  Europa; 

Considerato che tale proposta è valutata economicamente congrua in relazione alla fornitura; 

Visto il DURC regolare; 

Visto l’art. 1 comma 502 della Legge 208/2015 ai sensi del quale per acquisti fino a mille 
euro è possibile non ricorrere al mercato elettronico; 

Ritenuto, quindi, di assumere l’impegno di spesa di € 117,85 vista la disponibilità sul cap. 
4521/56  Codice piano dei conti U.1.03.01.02.999 Titolo 1 Missione 4 Programma 6 del bilancio 
dell’esercizio in corso; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata individuata l’Avv. 
Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n.18 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 2  del 10/01/2017 relativa all’assegnazione 
ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio provvisorio 2017;  

 
DETERMINA 

 

1. Di provvedere all’acquisto di n. 6 bandiere da destinare alle scuole del territorio, 
incaricando la ditta MYO SpA, comportante la spesa di € 96,60 oltre IVA del 22%; 
 



DETERMINAZIONE N. 256 DEL 26/04/2017 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 117,85 IVA compresa con imputazione al cap. 
4521/56 (Codice piano dei conti U.1.03.01.02.999 Titolo 1 Missione 4  Programma 6) del 
bilancio di previsione dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

 
 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 
finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

 
4. Di dare atto che il CIG è il seguente: Z881E5631B; 

 
5. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte 

del Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria; 

 
6. Di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per 

accettazione) ex art. 32 comma 14 del D. Lgs. 50/2016. 
 

 
 
Busto Garolfo, 21/04/2017 

        LA RESPONSABILE AREA 
     ATTIVITA ’   EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

                    Avv. Rosella Rogora 

 


		2017-05-08T13:44:46+0200
	Rogora Rosella




